平成 21 年 8 月 14 日

各 位

中央三井トラスト・ホールディングス株式会社

中 央 三 井 信 託 銀 行 株 式 会 社

（届出第 7号）

中央三井信託銀行「コンサルプラザふじみ野」の開設について

中央三井信託銀行は、個人のお客様に対するコンサルティング業務の更なる充実を図る観点

から、コンサルティング特化型ミニ店舗「コンサルプラザ」を、下記の通り新たに埼玉県富士

見市勝瀬原に開設いたします。
「コンサルプラザ」は原則として年中無休※で、夜間も営業。資産運用やローン、遺言・相続、

不動産など、各種ご相談を無料でお受けする「身近な生活設計の相談室」です。
今回のふじみ野店の開設により、「コンサルプラザ」は合計で 28 ヵ所に展開することとなりま

した。

※ただし、当「コンサルプラザふじみ野」は 12 月 31 日～1 月 3 日、5 月 3 日～5 日は休業させていただき

ます。（営業日については下記をご参照ください）

中央三井信託銀行では、今後も店舗網の拡充等により、お客様の様々な課題を、信託銀行な

らではの幅広いコンサルティング力でサポートいたします。

【開設店舗の概要】

店 舗 名 コンサルプラザふじみ野

（池袋支店ふじみ野出張所）

所 在 地 埼玉県富士見市勝瀬原７４街区－１

（東武東上線ふじみ野駅・ふじみ野東口駅ビル４階）

開 設 日 平成 21 年 9月 29 日（火）

窓口 原則、年中無休

（但し、12月 31 日～1月 3日、5月 3日～5日を除く）
営業日

ATM 窓口営業日と同様

窓口 【平日】10:00～18:00  【土日･祝日】10:00～17:00

営業時間

ATM 窓口営業時間と同様

以 上

（ご参考） 中央三井信託銀行「コンサルプラザ」の概要
１．特 徴
●開設場所：百貨店などの商業施設や駅の構内、弊社の既存の大型ターミナル店舗内など、個

人のお客様がご来店しやすい、利便性の高いスポットに集中展開しています。
●取扱業務：個人のお客様に対する各種ご相談業務（資産運用、ローン、遺言・相続、不動産）

に特化した店舗です。
なお、弊社店舗に併設した「コンサルプラザ」では、バラエティに富んだ無料セ

ミナーも随時開催しております。
●レイアウト：コンサルティングブースを中心としたミニ店舗です。

２．コンサルプラザ一覧
店舗名 所在地 開設時期

コンサルプラザ日吉 神奈川県横浜市港北区日吉 2－1－1
（日吉東急地下 1 階） 平成 10 年 9 月

コンサルプラザ津田沼 千葉県習志野市谷津 7－7－1
（JR 津田沼駅南口・ユザワヤ横） 平成 10年 10月

コンサルプラザ青葉台 神奈川県横浜市青葉区青葉台 1－7－3
（東急田園都市線青葉台駅ビル 1 階） 平成 10年 12月

コンサルプラザ港南台 神奈川県横浜市港南区港南台 3－1－3
（港南台バーズ 3 階） 平成 11 年 3 月

コンサルプラザ大船 神奈川県鎌倉市大船 1－4－1
（大船ルミネウイング 4 階） 平成 11 年 3 月

コンサルプラザ西神中央 兵庫県神戸市西区糀台 5－9－4
（神戸市営地下鉄西神中央駅ビル 2 階） 平成 11 年 9 月

コンサルプラザ千里中央 大阪府豊中市新千里東町 1－3
（せんちゅうパル専門店街 3 階） 平成 11年 10月

コンサルプラザ上大岡 神奈川県横浜市港南区上大岡西 1－6－1
（京急百貨店 10 階） 平成 11年 11月

コンサルプラザ新百合ヶ丘 神奈川県川崎市麻生区上麻生 1－4－1
（新百合ヶ丘エルミロード専門店街 3 階） 平成 12 年 5 月

コンサルプラザ溝の口 神奈川県川崎市高津区溝口 2－1－1
（東急田園都市線溝の口駅構内・改札真横） 平成 12 年 9 月

コンサルプラザ茨木 大阪府茨木市松ヶ本町 8－30－3
（マイカル茨木・サティ 1 階） 平成 13 年 1 月

コンサルプラザ港北 神奈川県横浜市都筑区中川中央 1－1－3
（ショッピングタウンあいたい 1 階） 平成 14 年 6 月

コンサルプラザ新浦安 千葉県浦安市入船 1－5－1
（JR 京葉線新浦安駅・MONA 新浦安 2 階） 平成 14 年 9 月

コンサルプラザ新宿西口 東京都新宿区西新宿 1－1－4
（京王百貨店 1 階・新宿西口支店内） 平成 16 年 6 月

コンサルプラザ横浜駅西口 神奈川県横浜市西区北幸 1－6－1
（横浜高島屋向い・横浜ファーストビル 9 階） 平成 16 年 6 月

コンサルプラザ梅田 大阪府大阪市北区角田町 8－47
（阪急百貨店前・梅田支店内） 平成 16 年 6 月

コンサルプラザ成城 東京都世田谷区成城 6－5－34
（小田急線成城学園前駅・成城コルティ 3 階） 平成 18 年 9 月

コンサルプラザ名古屋 愛知県名古屋市中区栄 3－15－33
（栄ガスビル１、4 階・名古屋支店内） 平成 18年 11月

コンサルプラザ多摩センター 東京都多摩市落合 1－44
（イトーヨーカドー丘の上プラザ隣・多摩中央センター1 号館 2 階）

平成 18年 11月

コンサルプラザ札幌 北海道札幌市中央区北一条西 3－3
（駅前通り・札幌グランドホテル斜向い・札幌支店内） 平成 19年 10月

店舗名 所在地 開設時期

コンサルプラザ浦和 埼玉県さいたま市浦和区高砂 1－12－1
（浦和駅前・浦和コルソ・浦和支店内） 平成 20 年 3 月

コンサルプラザ自由が丘 東京都目黒区自由が丘 2－12－21
（東急自由が丘駅前・ヒロストリート沿い） 平成 20 年 3 月

コンサルプラザ柏 千葉県柏市柏 1－1－11
（JR 常磐線、東武野田線柏駅前・マルイ VAT 館 2 階） 平成 20 年 8 月

コンサルプラザ千歳烏山 東京都世田谷区南烏山 4－12－5
（京王線千歳烏山駅東口・TS 烏山ビル 1 階） 平成 20 年 9 月

コンサルプラザ学園前 奈良県奈良市学園北 1－8－11
（近鉄奈良線学園前駅北口・かくやビル 1 階） 平成 20年 10月

コンサルプラザ西宮北口 兵庫県西宮市高松町 14－2
（阪急西宮ガーデンズ５階） 平成 20年 11月

コンサルプラザ京都 京都府京都市下京区四条通東洞院東入立売西町 66
（四条通大丸西隣り・京都支店内） 平成 21 年 1 月

コンサルプラザふじみ野 埼玉県富士見市勝瀬原７４街区－１

（東武東上線ふじみ野駅・ふじみ野東口駅ビル４階）
平成 21 年 9 月

予定【本件】
（以上、28 ヵ店）